
M60 Tour      

 
KILPAILUMÄÄRÄYKSET 

Kilpailu, kenttä ja aika 

M 60 Tour, 1. osakilpailu, Messilä Golf, 30.5.2025 
Klo 8;00 

 

Osallistumisoikeus 
Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 60 vuotta.  

Tasoituksen on oltava +8–18. 

 
Kilpailussa noudatettavat säännöt 

Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman Rules of Golf (voimassa tammikuu 2023-) -sääntökirjan, 
Suomen Golfliiton Hard Cardin (2024), Suomen Golfseniorit ry:n kilpailusääntöjen ja alla olevien 

paikallissääntöjen ja kilpailumääräysten mukaan. 

Golfauton tai vastaavan apuvalineen käyttö on sallittu pelaajilla, jotka ovat hakeneet lupaa ja SGS:n 
kilpailutoimikunta on sen heille myöntänyt. 

 

Pelimuoto ja käytettävä tii 

Henkilokohtainen lyöntipeli 18 r, SCR, HCP. 57 tee, par 72. Pelaajat osallistuvat molempiin 

sarjoihin (SCR ja HCP). 

 
Live scoring 

Kilpailussa käytetään digitaalista Golfbox-tuloskorttia. Yksi pelaaja kustakin ryhmästä vastaa 

tulosten syottämisestä kierroksen aikana. Pelaajan tulee vahvistaa elektroninen tuloskortti säännön 
3.3b mukaisesti kierroksen jälkeen Scoring Area -alueella toimistossa. Pelaajan katsotaan 

palauttaneen tuloskorttinsa, kun hän on poistunut Scoring Arealta. 

 
Pelinopeus 

Kierroksen kokonaisaika on 4 h 30 min. 

 
Pelin keskeyttäminen ja sairaustapaukset 

Pelin keskeyttamisestä ilmoitetaan Hard Cardin 2024 mukaisesti seuraavasti: 

• Yksi pitka sireeni: välitön pelin keskeytys 
• Kolme peräkkäistä sireenin ääntä: pelin keskeytys 

• Kaksi perättaistä sireenin ääntä: peli jatkuu 

Kiireellisissä sairaustapauksissa tarvittaessa yhteys yleiseen hätänumeroon 112 seka ilmoitus 
välittömästi kilpailutoimikunnalle. 

Evakuointipaikkojen sijainti mahdollisen pelin keskeytyksen varalta jaetaan tarvittaessa. 

 
Paikallissäännöt 

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golfliiton kilpailujen määräyksia ja paikallissääntoja seka SGS:n 

antamia erillisia kilpailuohjeita seka kenttäkohtaisia paikallissääntojä. 
 

Tasatulokset 

Tasatulosten (SCR)tilanteessa ratkaistaan voitto matemaattisesti (viimeiset 18, 9, 6, 3, 1). HCPsarjassa 
ratkaisee: 1. pienempi tarkka tasoitus 2. arpa. 

 

Palkintojenjako palkinnot voittajille kilpailun jälkeen. 
Messilä golf lähettää palkinnot voittajille kilpailun jälkeen 

 

Kilpailutoimikunta 
Kilpailun johtaja Tera Heinonen   045 869 38 08 

Tuomari  Erkki Kortelainen   0440 491414    

SGS:n edustaja Hannu Salmi   0400 800279   
 

Täydentävät Paikallissäännöt: 

 

Siirtosääntö: 

Pelaajan pallon ollessa yleisenpelialueen osalla , joka on leikattu väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi, voi pelaaja vapautua ilman rangaistusta yhden 

kerran asettamalla alkuperäisen tai muun pallon seuraavanlaiselle vapautumisalueelle:  
Vertailupiste: Alkuperäisen pallon paikka.  

Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: (15 cm) vertailupisteestä, mutta seuraavin rajoituksin:  
Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset:  

Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja täytyy olla yleisellä pelialueella. 

Toimiessaan tämän paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa pallonsa ja toimittava pallon takaisin asettamisessa. 

Säännöissä 14.2b (2) ja 14.2e olevien toimintatapojen mukaisesti. 

b. Kiinteät haitat: 

 Kiinteä haitta kukkaistutukset ja M kirjain 15 väylällä katsotaan yhdeksi epänormaaliksi kenttäolosuhteeksi.           
Tee 30  ( par3 ) avauslyöntien harjakset                                                       

Väylän 8 sähköpylväs ja tukivaijerit                                                                                                                                                                                                       

Suoja-aidat viheriöiden ympärillä  

 



Kunnostettavat alueet : 

Muurahaispesät                                                                                                                                                                                                                     

Väylän 11 greenin oikealla puolen alue sinivalkoisilla, josta vapautuminen 16.1.f  tai DZ alueelle 

        

Erityiset tai pakolliset vapautumismenettelyt: 

Vapautuminen pelilinjalla olevasta suoja-aidasta ja mainostauluista  

Pelattaessa väylää 9 väylän 1 suoja-aidan ja mainostaulun ollessa pelilinjalla. Pelaaja voi vapautua ilman rangaistusta pudottamalla pallon ja 

pelaamalla sitä 9 DZ pudotusalueelta.                      

Pelattaessa väylää 18 väylän 10 mainostaulun ollessa pelilinjalla. Pelaaja voi vapautua ilman rangaistusta pudottamalla pallon ja pelaamalla sitä    

DZ pudotusalueelta. 

Vastaistutettujen puiden suojeleminen 

Vastaistutetut/nuoret puut, jotka ovat tukipuin tuettuja, ovat kiellettyä pelialuetta. Jos pelaajan pallo on missä tahansa kentällä paitsi estealueella ja 

pallo koskettaa tällaista puuta tai tällainen puu haittaa pelaajan lyöntiasentoa tai aiotun svingin vaatimaa tilaa, täytyy pelaajan vapautua tästä säännön 

16.1f mukaisesti. 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta on yleinen rangaistus kaksi lyöntiä. 
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